Príloha č. 2 Kúpnej zmluvy
Príloha č.2 k výzve PHZ – Cenová ponuka



CENOVÁ PONUKA


	Obchodné meno uchádzača:
	......................................................   (doplní uchádzač)

	Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača:
	......................................................   (doplní uchádzač)

	IČO uchádzača:
	......................................................   (doplní uchádzač)

	IČ DPH:
	......................................................   (doplní uchádzač)



Predmet zákazky:  Oftalmologický operačný 3D mikroskop vrátane súvisiacich služieb, 1 ks pre potreby Oddelenia centrálnych operačných sál a centrálnej sterilizácie Fakultnej nemocnice s poliklinikou F. D. Roosevelta Banská Bystrica.

	P. č.
	Názov položky predmetu zákazky
	Obchodný názov ponúkaného predmetu zákazky
	Výrobca ponúkaného predmetu zákazky
	ŠUKL kód, ak je  relevantný
	Merná jednotka
(MJ)
	Požadované 
množstvo MJ
	Cena za MJ v EUR
(zaokrúhlená na 2 desatinné miesta)
	Cena celkom za požadované 
množstvo MJ v EUR 
(zaokrúhlená na 2 desatinné miesta)

	
	
	
	
	
	
	
	bez DPH
	sadzba DPH 
v % 
(platná ku dňu lehoty na predkladanie ponúk)
	s DPH
	bez DPH
	s DPH

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cena celkom v EUR bez DPH (zaokrúhlená na 2 desatinné miesta)
	

	Cena celkom v EUR s DPH (zaokrúhlená na 2 desatinné miesta)
	


Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené v súťažných podkladoch, v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky.

V.........................................., dňa ..........................                                

                                                                   ...........................................................................
meno a priezvisko štatutárneho orgánu
                                                                                                                   podpis a pečiatka
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